



Olsztyn, dnia 09 listopada 2023 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/ do publicznej wiadomości/

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający - Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że w postępowaniu **WIW-A-AGZ.272.411.2023.AR.KK** pn.: **Ubezpieczenie samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie na lata 2023/2024**, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w zapytaniu zastosowanie mają OWU wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w Zapytaniu ofertowym zastosowanie mają OWU Wykonawcy z zastrzeżeniem, że postanowienia Zapytania ofertowego będą miały pierwszeństwo nad zapisami OWU poszczególnych ryzyk będących przedmiotem umowy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SIWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie planuje w okresie trwania ubezpieczenia zakupu pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800 000,00 zł.

Pytanie 3:

Prosimy o usunięcie z zakresu zapisu NW - trwale następstwa zawału serca oraz udaru mózgu powstałe u kierowcy podczas ruchu pojazdu mechanicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na usunięcie z zakresu zapisu NW - trwale następstwa zawału serca oraz udaru mózgu powstałe u kierowcy podczas ruchu pojazdu mechanicznego.

Pytanie 4:

Prosimy o wprowadzenie limitu na holowanie poza granicami Polski do 1200 km.

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, że nie będzie korzystać z usług holowania pojazdów poza granicami Polski

Pytanie 5:

Prosimy o wyłączenie z zakresu terytorialnego Rosji, Białorusi i Ukrainy.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wyłączenie z zakresu terytorialnego Rosji, Białorusi i Ukrainy.

Pytanie 6:

Prosimy o włączenie ubezpieczenia szyb do zakresu AC.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na włączenie ubezpieczenia szyb do zakresu AC.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie ładowności w samochodach osobowo-ciężarowych, oraz ciężarowych oraz nr vin wszystkich pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na podanie numerów VIN pojazdów. Dane zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia są wystarczającymi informacjami do wyliczenia składki ubezpieczenia.

Zamawiający informuje, że nie posiada samochodów osobowo-ciężarowych oraz ciężarowych.

Pytanie 8:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.11.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 9:

W związku z tym, że większość towarzystw ubezpieczeniowych obecnie stosuje franszyzę integralną w ramach ubezpieczenia Auto Casco zwracamy z się z prośbą o zgodę na zastosowanie franszyzy integralnej w wysokości 300 lub 500 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na **zastosowanie** franszyzy integralnej w wysokości 300 zł.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Jerzy Koronowski
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
/ podpisano elektronicznie /

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a